全国新增1000亿斤粮食生产能力规划杞县2017年田间工程建设项目（三次）
评标结果公示
全国新增1000亿斤粮食生产能力规划杞县2017年田间工程建设项目（三次），项目编号为：开财预指【2018】38号，采用公开招标的方式，在县公管办、县采购办的监督下，于2018年9月7日10点00分在杞县公共资源交易中心有限公司11楼开标室准时开标。现将本项目的评标结果公示如下：
一、项目概况
1、项目名称：全国新增1000亿斤粮食生产能力规划杞县2017年田间工程建设项目（三次）；

2、项目概况：地埋线,24000米；

3、建设地点：杞县境内柿园乡化寨村、西寨乡西寨村；

4、项目总投资：约人民币40万元；

5、招标编号：开财预指【2018】38号；

6、招标范围：本项目施工图纸及招标文件范围内所有工程施工；

7、计划工期：60日历天；

8、质量要求：合格；

9、标段划分：一个标段；
10、招标控制价：
招标控制总价：40万元
大写： 肆拾万元整
二、评标信息
评标时间： 2018年 9月7 日 11点00分
评标地点：杞县公共资源交易中心有限公司十一楼评标室
评标办法：采用综合评估法
评委主任： 吕刚
评委成员：王永军、许超、李俊丽、马凤琴
三、否决投标原因
无
四、评标结果
第一中标候选人              中标价格（万元）      中标工期   中标质量   项目经理
河南隆云建设工程有限公司     39.914400            60日历天    合格      张风鸣
第二中标候选人

河南鸿盛建筑工程有限公司      39.963600           60日历天     合格     刘炯良
第三中标候选人

濮阳市鸿森建设工程有限公司    39.968400           60日历天     合格     王杨春
五、公示期限
2018年9月11日至 2018 年9月13日。
1.异议和投诉提起的渠道及方式：投标人和其他厉害关系人对本公示有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复； 若异议人对答复不满意或者招标人未在规定时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向杞县公共资源交易管理委员会办公室递交投诉书（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）。

2.投诉材料递交地址：杞县综合服务大厦十二楼（杞县公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-28666977。
六、联系方式
招 标 人: 杞县实施全国新增500亿公斤粮食生产能力规划项目建设办公室

联 系 人：秦先生

联系电话：0371-28991038

地址：杞县金城大道与中山街交叉口路北

代理机构:中资国际招标有限责任公司

联 系 人: 田先生

联系电话:18239915077

地址：郑州市郑东新区东风南路绿地中心4502室
2018年9月10日